
NOVÉ VEDENÍ ČAA!

Dne 14. října 2020 proběhly již druhé mimořádné volby 
do Výkonného výboru České asociace adiktologů. Člen-
ská schůze schválila pětičlenný výbor, který si téhož dne 
jako novou 

 – předsedkyni zvolil Mgr. Annu Volfovou, 
 – místopředsedy Mgr. et Mgr. Martina Svobodu  

a Mgr. Lenku Šťastnou, Ph.D., a 
 – členy výboru Mgr. Tomáše Jandáče  

a Mgr. Karla Kolitsche.

V  uplynulém roce, konkrétně v  období listopad 2019 až 
říjen 2020, vedlo ČAA trio Jiří Zatřepálek, Martin Svobo-
da a Anna Volfová. Jejich úkolem bylo stabilizovat situaci 
v ČAA, obnovit komunikaci s členskou základnou a určit, 
která z relevantních témat jsou pro ČAA prioritní. Ve všech 
bodech byl minulý výbor úspěšný a nová sestava má za cíl 
na tento trend navázat a pokračovat v této aktivitě.

Hlavními principy práce, které si nový výbor formu-
loval, jsou:

 – zabývat se tématy jasně spjatými s profesí adiktologa 
v  kontextu zvyšování kompetencí, hodnoty společen-
ské i ve vztahu k finančnímu ohodnocení

 – analyzovat poměr vynaložené energie a  potencio-
nálního výsledku činnosti a  následné vyhodnocení 
 vynaložené aktivity

 – udržovat, prohlubovat a navazovat spolupráci s další-
mi relevantními subjekty na adiktologickém poli

 – základním kritériem pro činnost členů asociace je há-
jení zájmů adiktologické profese a členů ČAA

Výbor si stanovil priority pro období 2021:

 – zdravotní výkony adiktologa
 – vzdělávání adiktologů, aktuálně specializace klinic-

ký adiktolog
 – psychoterapie v adiktologii
 – adiktologové v oblasti vězeňství
 – stabilizace vnitřní struktury ČAA a  zvyšování počtu 

členů asociace včetně zlepšení komunikace

Novinky z  dění v  oboru a  asociaci můžete sledovat na 
webových stránkách www.asociaceadiktologu.cz a  na-
šem facebookovém profilu. Členové asociace dostávají 
pravidelně informace do svých e-mailových schránek. 

Jste-li adiktolog a chcete se stát členem ČAA, vyplňte 
jednoduchý formulář na našem webu.

ČESKÁ ASOCIACE ADIKTOLOGŮ
Anna Volfová

Česká asociace adiktologů

e-mail | office@asociaceadiktologu.cz

235ODBORNÉ SPOLEČNOSTI APLP


